Муниципальное  общеобразовательное  учреждение
 Бутурлиновская средняя общеобразовательная школа № 4
 Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
П Р И К А З

  19.04.2010г.						                  №  58/1
г. Бутурлиновка

«Об утверждении положения
о Совете по введению ФГОС»

В целях обеспечения эффективного введения обучения на начальной ступени в соответствии с  ФГОС нового поколения  на основании приказа МОиН РФ «Об утверждении и введении в действие федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования» № 373 от 06.10.2009, координации действий по изменению, дополнению образовательной системы школы, осуществления информационного, научно – методического, экспертного сопровождения процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение  о Совете по введению ФГОС общего образования, созданного в соответствии с решением педагогического совета от 09.04.2010г. №5 на период введения ФГОС.

Директор МОУ Бутурлиновской СОШ №4:				В.В.Плужник